



Rejestracja na przedmioty w semestrze letnim roku akademickiego 2024/25

Turystyka i rekreacja – studia I stopnia

Proszę zapoznać się z ogólnym ogłoszeniem o rejestracji na zajęcia. Każdy student zobowiązany jest do zarejestrowania się na wszystkie przedmioty ujęte w planie studiów dla danego kierunku. Przed dokonaniem zapisów na zajęcia proszę zapoznać się z planem zajęć na bieżący semestr (<https://www.geo.umk.pl/student/plany-zajec>), który zostanie umieszczony na stronie 14.02.2025 r. **W trakcie rejestracji obowiązującym jest plan zajęć na stronie internetowej (nie w USOS).**

I rok

Zgodnie z wcześniejszym wyborem studenci zostaną zapisani na przedmiot „Regiony turystyczne Polski Północnej lub Południowej” przez dziekanat. Na pozostałe przedmioty ujęte w planie studiów obowiązuje rejestracja przez USOS.

II rok

Na zajęcia z **wychowania fizycznego (pływania)** obowiązuje oddzielna rejestracja – szczegóły na stronie Uniwersyteckiego Centrum Sportowego <http://www.uks.umk.pl/rejestracja/>.

Warsztaty terenowe do wyboru: student wybiera jeden przedmiot (1 ECTS, 16 godzin) z czterech zaproponowanych. Studenci zapisują się na wybrane zajęcia przez USOS. Lista warsztatów terenowych do wyboru:

L.p.	Nazwa przedmiotu	Kod i link do opisu przedmiotu
1.	Waloryzacja przestrzeni dla potrzeb turystyki kulinarnej	2800-WPTKX-TIR-2-S1
2.	Specjalistyczne warsztaty zawodowe-kajakarstwo turystyczne	2800-SWZKTX-TIR-2-S1
3.	Warsztaty geoekologiczne	2800-WGEKX-TIR-2-S1
4.	Warsztaty geoturystyczne	2800-WGTURX-TIR-2-S1

Przedmioty do wyboru w języku angielskim: student wybiera przedmiot z puli przedmiotów ogólnouniwersyteckich (2 ECTS, 15 godzin). Rejestracja na zajęcia ogólnouniwersyteckie zostanie uruchomiona 17.02.2025 r. o godz. 12:00 i potrwa do 09.03.2025 r. do godz. 23:59.

Studenci dokonali wyboru specjalności: „**Animacja Sportu i Rekreacji**” lub „**Krajoznawstwo i Obsługa Ruchu Turystycznego**”. Studenci zapisują się na przedmioty wspólne dla obydwu specjalności oraz na przedmioty specjalnościowe ujęte w planie studiów.

Specjalność „Animacja Sportu i Rekreacji”

Studenci zostaną zapisani przez dziekanat na przedmiot „Letni obóz sportowo-rekreacyjny”. Na pozostałe przedmioty z grupy przedmiotów specjalnościowych obowiązuje rejestracja poprzez USOS.

Specjalność „Krajoznawstwo i Obsługa Ruchu Turystycznego”

Studenci zostaną zapisani przez dziekanat na przedmiot „Międzynarodowy rynek usług turystycznych”. Na pozostałe przedmioty z grupy przedmiotów specjalnościowych obowiązuje rejestracja poprzez USOS.

Regiony turystyczne świata do wyboru (KiORT): student wybiera jeden przedmiot (1 ECTS, 15 godzin) z dwóch zaproponowanych. Studenci zapisują się na wybrane zajęcia przez USOS. Lista wykładów do wyboru:

L.p.	Nazwa przedmiotu	Kod i link do opisu przedmiotu
1.	Atrakcje turystyczne regionu Morza Śródziemnego	2800-ATRMS-TIRX-2-S1
2.	Turystyka w Ameryce łacińskiej	2800-TAŁ-TIRX-2-S1

III rok

Studenci zapisują się na zajęcia obowiązkowe zgodnie ze swoją specjalizacją.

Seminaria licencjackie – zgodnie z wyborem studenta w semestrze zimowym. Studenci zostaną zapisani do grupy seminaryjnej przez dziekanat.

dr hab. Czesław Adamiak, prof. UMK
Prodziekan ds. Kształcenia